
 

 

 

 

下記の対策を実施のうえ営業再開致します。 

ご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力よろしくお願い申し上げます。 

（本対策は随時見直しを行ってまいります） 

 

 

 

① 全出勤スタッフの検温、マスク着用、うがい手洗いの徹底、フロントスタ

ッフの手袋着用。 

② フロントカウンターに飛沫防止のビニールカーテンの設置。 

③ １F 広場・２F フロント入口にアルコール消毒液の設置。 

広場・２F 流しに手洗い用せっけんの設置。 

④ 消毒液での定期的な館内清掃。 

 

 

 

 

① ご自宅にて検温の上、熱や咳の症状、その他体調不良を感じる方は来場を

ご遠慮ください。  

② 滞在中のマスク着用。（プレー中のマスク着用は任意とします。） 

※ 従来着用を禁止していた「テニス用フェイスマスク」を解禁
致します。（フロントで販売しております。） 

③ プレーヤー同士の握手等の接触は控え、プレー中、待機中、常時１ｍ程度

のソーシャルディスタンスをお取りください。  

④ プレー前後のうがい・手洗いの徹底、まめなアルコール消毒を行ってくだ

さい。 

⑤ クラブハウスのご利用はなるべく最小限にとどめてください。 

大声での会話や飲食はお控え願います。シャワーエリアのご利用は２名まで。 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止対策 

クラブ対応 

全ご来場者さま 



 

 

① チェックインの際、サーマルカメラによる検温を行っております。

中学校側“階段”に間隔を空けて並んでお待ちください。順番

に受付対応させていただきます。37.5 度以上の方、マスク未着用の方の入

場はお断りさせていただきます。 

② 駐車場ご利用の方は、フロントスタッフにお伝えください。（当面の間、お

車のキーはお預かりいたしません。） 

 

 

① 密閉・密集・密接に注意し、距離を取って順番をお待ちください。 

② 混雑してきた場合は、滞在の長い方から自主的に退場願い

ます。 １５時以降は比較的空いてます。 
 

③ 試合終了毎に、うがい・手洗いをこまめに行ってください。 

 

 

① チェックアウトの際は、中学校側“階段”に間隔を空けて並んでお

待ちください。順番に受付対応させていただきます。お待ちいただく

場合もありますので余裕を持ってお越しください。 

② 駐車料金のお支払いは、口座振替のみとさせていただきます。

ご利用明細書の必要な方はお申し出ください。 

③ お帰りに更衣室をご利用の方は、チェックアウト後に行ってください。 

ロッカーキーの返却は階段正面のフロントに置いてください。スタッフが元に

戻します。 

 

 

① チェックイン＆チェックアウトの際は、中学校側階段よりお越しください。

クラブハウス内からの「札」の受け渡しは出来なくなります。 

中学校側階段は上り専用（一方通行）とし、１階に降りる際はベランダ側階段 

よりお願いします。 

② ウィークデーのゲーム利用もノーアド方式６ゲーム先取としてください。 

クラブメンバーさま 

入場時 

滞在中 

退場時 

その他 



 

 

① ２F フロントは通らず、直接コートまでお越しください。しばら

く、受講カードの提出、名札バッチの使用は致しません。出席は各コート、コ

ーチの方で確認致します。 

② 駐車場ご利用の方は、担当コーチにお伝えください。（駐車料金のお支払い

および振替差額料金、単発レッスン料等は、口座振替とさせていただきます。

ご利用明細書の必要な方はお申し出ください。また、前払い駐車券をお持ちの

方はコーチにお渡しください。） 

③ ラケット・シューズはご自身のものを使用ください。お持ちで

ない方は、ご購入お願いいたします。（クラブでも販売致しております。） 

④ 試打ラケットはご自身で消毒液散布のうえご利用ください。また使用後も

散布願います。 

 

 

密集・密接にならないようご配慮ください。 

 

 

 

１Ｆ広場の手洗い場にて、うがい・手洗いの上、ご退場ください。 

 

担当コーチの急な体調不良により、コーチ変更となる場合があります。 

また、代行コーチが見つからず、やむを得ず急な休講となる場合もありますこ

とをご了承願います。 

スクール生さま 

レッスン受講前 

レッスン受講中 

レッスン受講後 

その他 


